Re.-rurrl~W' }o rvo 26 I dG w~ f) -C;V

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO

(BANCADA DO CIDADANIA NO SENADO FEDERAL)

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do Artigo 1 06-D, do Regimento
Comum do Congresso Nacional, DESTAQUE, para apreciação no painel
eletrônico, do VETO 55/2019.

Sala das Sessões,

ADANIA/MA)

Líder do CIDADANIA

.lo/3f:W

iiiii

iiir-­
=~
-N

-~ =~ -lO
iiiiM
-(")
-lO

=~ -u::
~(/)

o
C\J
o

~
~
o

i:ti
c
Ol

·ctS
o..

.o
L{)
tO
co
"O
(f)
C\J
'<!"
ctS

(J)
co
:t:
Q)
..-
(f)
C\J
L{)

(õ
o
L{)
.o
.o
52
(f)
Q)

"O
.o
"O
(f)
tO
L{)
'<!"
õ co
Q)

"O